
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnych usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym 
w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 8 i art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 1378 i 2400) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w okresie od dnia 16 lutego 2021 roku do dnia 28 lutego 2021 roku bezpłatne usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach pasażerskich. 

2. Bezpłatne usługi przewozowe obowiązywać będą na liniach komunikacyjnych na terenie miasta i gminy 
Opoczno. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24A58A8-E127-4161-A472-F8C70B05213B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


